-6111126

げ

利 南 水 議 第 8号

令和 6年 11月 21日

つ くば市議会議長

五 頭 泰 誠 殿

利根川水系県南水防事務組

議 長  関 サ||

利根川水系県南水防事務組合議会議員の選出について (依頼)

本組合議会議員中、下記のとおり欠員が生じたので、組合規約第 7条第 2項

の規定により、貴議会において選挙を実施し選出をご依頼申し上げます。

記

1,選 出 市

2.住所・氏名

つくば市

資料No.9

3.欠員を生 じた 日

4.久員を生 じた理由

令和 6年 11月 29日

辞職

議員氏名 住  所

長塚 俊宏 つ く

宮本 達也 つ く